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Landskaps nämndens framställ

ning till Ålands landsting angående förhöjning 

av legan för hästskjuts samt fastställande av båt• 

skjuts med rodd- eller segelbåt under h 1940. 

Genom beslut av den 18 november 1936 har Landstinget f"ör skjutshåll

ningsperioden 1938 - 1940 fastställt legan f"dr hästskjuts om vardag tilJ 

högst 2 mark per kilometer, med iakttagande beträffande denna lega i öv• 

rigt av bestämmelserna i ~ 18 av landskapslagen angående skjutsväsendet 

i landskapet Åland, utfärdad den 30 juni 1924. Däremot har legan för 

båtskjuts icke blivit av Landstinget under tidigare ro- fastställd, utan 

härom har landskapsnämnden f örordnat senast i dess den 20 januari 1937 

meddelade utslag angående inrättande av skjutsanstalter och ordnande 

av skjutsningen i landskapet Äland under ro-en 1938, 1939 och 194U. Båt

skjuts skall enligt landskapslagen den 15 mars 1928 om sättet fl:Sr skjuti 

hållningens utgörande i landskapet Äland verkställas med motordriven 

farkost, och legan f ör denna har av landskapsnämnden bestämts till 3 

mark per kilometer f ör enkel skjuts. 

I en till Landstinget ingiven framställning av denna dag med förslag 

till ändring av och tillägg till 9 2 av sistnämnda landskapslag har 

landskapsnämnden f öreslagit, att skjutsning av däri framhållen orsak 

finge enligt landskapsnämndens bestämmande även ske med häst samt båt-

okjuts med rodd- eller segelbåt. 

Då larrl skapsnämnden finner det oskäligt, att f öreståndare f ör gäst-
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gfveri samt skjutsstation och skjutshaltpunkt måste under råa_ 

a.na.e 
tionella förhållanden i fil', dä. skjuts med häst 0 ~h rodd- e~c, 

elle~ 
ae~el 

av motorbränslebrist torde komma att bliva regel, u~göra bt S1n f 
aatllt~ 

hästskjutsningsskyldighet för den lega av 2 mark per kiloniete~ \ 
, So,,. 

. .. t~. 
nugällande skjutshillningsperiod är bestämd, synes det landska, 

Psn~~ 

berättigat, att denna lega för ä.terst.oden av innevarande år 
, då n,~ 

period avslutas, nAgot ökas; och före sl§r la.ndskapsnämnden i ,, 
Sådant a, 

seende 2 mark 5b penni per kilometer eller samma skjutslega., soin T-. 

-ild~, 

get beträffande hästskjuts fastställt för nästkommande skjutshAJ.lni , 
~~-

period, omfattande ro-en 1941 . - 1943, med iakttagande i cSvrigt av lalld, 

eka.psnämndens ovanåberopade utslag, som grundar sig på ännämnda 9 
181 

1andska.pslagen om skjutsväsendet. 

Bll.tlegan har la.ndskapsnämnden i sitt omf'örmälda. utslag, under föru~ 

sättningen att bä.tskjuts verkställes med motordriven farkost, bestämt 

till 3 mark per kilometer för enkel färd med förhöjningar, betingade J 

bestämmelserna. 1 ofta.nämnda. J 18. }!;medan la.ndskapsnämnden anser det va, 

ra rättvist, att sagda båtlega under nui.frllgavarande tid bHr utgå ~r 

skjuts med det långsamma .fortskaffningsmedlet rodd- eller segelbåt, t~ 

de icke nAgon minskning av sistnämnda lega vara påkallad, och .föreslls 

vilk härutinnan sålunda beloppet~ mark per kilometer med de ölmingar, 

föranledas av t 18 och landskapsnämndens förenämnda utslag. 

~~ framhållna grunder- föreslfu> landskapsnämnden 

fBr bäst" ' 
att under !terstoden av är 1940 legan 
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skjuts skall under vardag utgnra 2 mark 50 

penni per kilometer samt för skjuts med rodd

eller segelbåt 3 mark per kilometer, med iakt- ,. 

tagande beträffande nämnda lega i övrigt av be-

stämmelserna 1 § 18 av landskapslagen angäende 

skjutsväsendet 1 landskapet .Åland, ut[ä.rdad den 

30 juni 1924, 

Mariehamn den 30 januari 1940. 

f! lendskapsnä.mndens vägnar: 

i 
f 

l 
i 
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